- 1 -

鲁公学会﹝2021﹞15 号

关于缴纳 2021 年度山东公路学会会费的通知

各理事、会员单位：

根据《山东公路学会章程》规定和秘书处工作安排，也

为更好的服务各会员单位，从即日起开始收缴 2021 年度会

费，请各单位积极配合，现将有关事宜通知如下：

一、会费标准

按照《山东公路学会会费管理规定》，会费标准为：副

理事长单位为 10000 元/年,常务理事单位为 8000 元/年，理

事单位 5000 元/年，其他会员单位 3000 元/年.

二、缴费时间

请于 2021 年 8 月 31 日前，将会费汇至我会指定账户。

三、账户信息

山东公路学会文件

- 2 -

户 名：山东公路学会

开户银行：中国建设银行股份有限公司济南舜耕支行

银行账号：37001617001050147840

四、

四、其他事项

1. 根据《山东公路学会章程》和《山东公路学会会费

管理办法》规定连续两年不缴纳会费的予以除名，请各

单位及时履行义务。

2. 因山高、齐鲁合并，各单位有变更的请及时联系学

会以便进行单位名称的更改。

2. 汇款时，请务必在汇款单据备注栏中注明“山东公

路学会会费”字样；

3. 汇款后，请将银行底联，电子会费发票接收邮箱发

送至戴霞邮箱，以便及时准确的接收会费收据。

联系人：戴霞

电话（传真）：0531-85693123

邮箱：475253635@qq.com

附件：会员单位明细表

mailto:475253635@qq.com

- 3 -

山东公路学会

2021 年 7 月 21 日

山东公路学会 2021 年 7 月 21 日印发

- 4 -

2021 年会员单位

序

号
单 位 单位收费标准

1 德州市公路事业发展中心 3000

2 东营黄河大桥有限公司 3000

3 东营市公路管理局（东营市公路学会） 5000

4 东营市交通运输局 3000

5 菏泽市公路事业发展中心 8000

6 菏泽市交通运输局（菏泽公路学会） 8000

7 济宁市公路学会 3000

8 山东科达基建有限公司 5000

9 聊城市公路管理局（聊城市公路学会） 5000

10 聊城市交通运输局 5000

11 （临沂市公路学会）山东沂蒙交通工程公司 5000

12 青岛市公路管理局 8000

13 齐鲁交通发展集团有限公司青临分公司 5000

14 日照市公路管理局（日照公路学会） 8000

15 山东东青公路有限公司 5000

16 山东东泰工程咨询有限公司 8000

17 山东高速集团有限公司 10000

18 山东高速青岛发展有限公司 5000

- 5 -

19 山东公路技师学院 8000

20 山东恒建工程监理咨询有限公司 5000

21 山东交通技师学院 8000

22 山东交通学院 10000

23 山东交通职业学院 8000

24 山东省路桥集团有限公司 5000

25 中化学交通建设集团有限公司 8000

26 山东省交通规划设计院有限公司 5000

27 山东省交通科学研究院 10000

28 山东泰华路桥工程有限公司 3000

29 山东省交通工程监理咨询公司 5000

30 泰安市交通运输局（泰安市公路局） 8000

31 山东泰山路桥工程公司 3000

32 威海市公路事业发展中心 8000

33 山东省潍坊市公路管理局（潍坊市公路学会） 3000

34 烟台市公路事业管理中心（烟台公路学会） 8000

35 枣庄市公路管理局 8000

36 中铁建山东京沪高速公路济乐有限公司 3000

37 淄博市公路管理局 3000

38 山东华远公路勘察设计有限公司 5000

39 泰安市公路规划设计院 3000

- 6 -

40 山东秦滨高速公路建设有限公司 5000

41 山东天路重工科技有限公司 5000

42 中建八局第一建设有限公司 3000

43 齐鲁交通发展集团有限公司有限公司聊城分公司 5000

44 济宁市公路管理局 8000

45 齐鲁交通发展集团有限公司有限公司滨州分公司 5000

46 山东东汇工程检测鉴定有限公司 5000

47 滨州市公路勘察设计院 5000

48 山东哈力克新材料科技有限公司 5000

49 山东省滨州市公路工程监理咨询公司 5000

50 山东路达试验仪器有限公司 5000

51 济南金曰公路工程有限公司 5000

52 山东省德州市交通工程监理公司 5000

53
济南金衢公路勘察设计研究有限公司（济南公路学会）

（济南市公路管理局）
8000

54 山东交通学院北方监理公司 5000

55 青岛交建集团有限公司（青岛公路建设集团有限公司） 5000

56 山东高速材料技术开发有限公司 5000

57 山东高速股份有限公司 5000

58 山东广信工程试验检测集团有限公司 5000

59 山东三山公路工程监理有限公司 5000

- 7 -

60 青岛市交通规划设计院 5000

61 济南通达公路工程有限公司 5000

62 东营交通发展集团有限公司 8000

63 齐鲁交通发展集团有限公司潍坊分公司 5000

64 济宁市鸿翔公路勘察设计院 5000

65 青岛交通工程监理咨询有限公司 5000

66
重庆交通大学工程设计工程技术应用研究员有限公司

山东分公司
5000

67 山东高速轨道交通集团有限公司 5000

68 聊城市公路工程总公司 5000

69 山东大山路桥有限公司 5000

70 山东高速科技发展集团有限公司 5000

71 齐鲁交通发展集团有限公司日照分公司 5000

72 济南长清黄河大桥投资有限公司 5000

73 聊城华鑫公路勘察设计有限公司 5000

74 山东百世通大数据科技有限公司 5000

75 三一重工股份有限公司山东分公司 5000

76 山东高速集团有限公司建设管理公司 5000

77 山东省交通运输厅数据应用和收费结算中心 8000

78 齐鲁交通发展集团有限公司泰安分公司 5000

79 莱芜交通发展集团有限公司 5000

- 8 -

80 中交畅达（北京）公路技术研究院 5000

81 汤始建华建材（山东）有限公司 3000

82 中建八局第二建设有限公司 3000

83 济南金诺公路工程监理有限公司 5000

84 济南安迪机械设备有限公司 5000

85 济宁市公路工程公司 5000

86 中铁二十三局集团第一工程有限公司 5000

87 临沂市交通建设协会 5000

88 山东济宁圣通源公路工程有限公司 3000

89 山东德盛智能交通技术有限公司 5000

90 青岛建工路桥集团有限公司 5000

91 山东奥邦交通设施工程有限公司 3000

92 山东高速工程咨询有限公司 3000

93 中国建筑土木建设有限公司 3000

94 肥城市公路事业发展中心 3000

95 肥城路兴工程有限公司 3000

96 山东路德新材料股份有限公司 5000

- 9 -